
DODATEK č. 7 
ke Smlouvě O poskytování služeb č. 24/07 503/18 ze dne 

29.10.2018 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel město Uherský Brod 
Sídlo Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
Zastoupený Mgr. Davidem Surým, určeným členem Rady města 
IČ 002 91 463 
DIC CZ00291463 
Bankovní spojení 
Čisıø účın 

Kontaktní osoba Ing. Luděk Dubrava 
Telefon 
E-mail 

dále jen „Obj ednatel“na straně jedné

a 

Poskytovatel 
j 

RUMPOLD UHB, s.r.O. 
se sídlem Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod 
IČO; 60704756 
DIČ: CZ60704756 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 15009 
jednající Ing. Miroslavem rn S olečnosti 

nnnnnnnnn Inn- Mnnnnnv nnnnnn 

dále jen jako ,,Poskytovatel“na straně druhé. 

Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

I. PREAMBULE 
Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2018 Smlouvu o poskytování služeb k veřej né zakázce 
S názvem „Svoz a odstranění komunálnflio odpadu ve městě Uherský Brod“. 
Účelem tohoto Dodatku č. 7 (dále jen „dodatek č. 7“) je změna Smlouvy o poskytování služeb ze 
dne 29.10.2018 (dále jen ,,Smlouva“) na základě § 100 odst. 1 a v souladu s § 222 odst. 6 a 9 

1/3



zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“zákon“). 

PŘEDMĚT DODATKU 
V uzavřené Smlouvě, a to konkrétně v článku VII. CENA v odst. 6 a v odst. 8, písm. c), sjednaly 
Smluvní strany, v souladu S § 100 odst. 1 zákona, výhradu, která se týká změny ceny závazku, 
dojde-li ke změně sazby zákonných poplatků (základního poplatku, rekultivačního poplatku, 
rizikového poplatku apod.) za t/Kč dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších 
předpisů. 

S účinností zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech došlo ke změně výše uvedených poplatků a 
smluvní strany se dohodly na změně jednotkových cen ve výše uvedeném smyslu. V souladu 
s uvedeným ustanovením Smlouvy se cena za poskytování služeb (jednotkové ceny) upravuje 
v rozsahu stanoveném zákonem č. 541/2020 Sb., O odpadech. 
Nově stanovená cena za poskytování služeb (jednotkové ceny) je obsažena v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku „Rozpis cen k 01.01.2021“. Změna ceny za poskytování služeb provedená na základě 
tohoto dodatku bude účinná od 01. 01. 2021. 

V uzavřené Smlouvě, a to konkrétně v článku VII odst. 9 sjednaly Smluvní strany, v souladu 
§ 100 odstavec 1 zákona, výhradu změny závazku, spočívající v rozsahu poskytovaných služeb, a 
to Z důvodů měření skutečně provedeného množství služeb. Důvodem je skutečnost, že jako 
podklady pro zpracování nabídkové ceny byly ze strany Objednatele poskytnuty údaje aktuální 
ke dni 31. 12. 2017. 

ZMĚNA ZÁVAZKU SMLOUVY 
l V čl. VII. odst. 2. se na konci doplňuje text: 
„Změna závazku dle dodatku č.7 2.203.812 Kč bez DPH 
Změna závazku dle dodatku č. 2 246.600,00 Kč bez DPH 
Celková sjednaná cena včetně změny závazku dle dodatku č. 7 
čını 16.550.173 Kč bez DPH 
(Slovy: ŠestnáctmilionůtpětsetpadesáttisícStosedmdesáttřikorunčeských) 

Změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH stanovená na základě údajů za rok 2020 činí 
2.203.812 Kč bez DPH Kč bez DPH (viz příloha č. 1 dodatku), změna závazku dle § 222 odst. 4 
zákona bez DPH dle Dodatku č.2 činí 246.600,00 Kč bez DPH, tj. celkem cca 17.38 % z 
původní celkové ceny za svoz a uložení odpadu, včetně všech souvisejících činností.“ 

ZMĚNA ČL. Iv SMLOUVY 
Obsah Čl. IV Smlouvy se doplňuje následujícími texty: 

1. V odstavci 2. Tříděný komunální odpad (TKO) pod písmenem a) se na konec doplňuje text 
,,lisovací kontejner (7-10 m3) typu Abroll; lisovací kontejner (11-35 m3) typu Abroll“ 

2. V odstavci 2. Tříděný komunální odpad (TKO) pod písmenem d) se na konec doplňuje text 
,,lisovací kontejner (7-10 m3) typu Abroll; lisovací kontejner (11-35 m3) typu Abroll“ 

3. V odstavci 3. Objemný odpad se první věta nově nahrazuje textem: ,,Jedná se o odpad, který s 

ohledem na jeho rozměry nebo hmotnost lze odkládat pouze do sběrných nádob s objemem 
od 5m3, nebo abroll kontejnerů na objemný odpad (např. nábytek, sportovní nářadí (např. 
lyže, hole, boby) koberce, matrace, aj.).“ 

2/3



V. DOPLNÉNÍ PŘÍLOHY Č. 3 

1. Příloha č. 3 - Technické podmínky systému nakládání S komunálním odpadem jeho složkami se 
doplňuje následovně: 

a) Č1. Iv SBĚR ODPADÚ, písm B, Sę áøpıúnję 0 høáy 4 a 5, kıęxć zniz, 
2. ,,4. Vývozy Abroll kontejnerů a lisovacích kontejnerů typu Abroll budou prováděny do pěti 

pracovních dní (soboty, neděle, svátky se do tohoto času nezapočítávají) od prokazatelného 
nahlášení požadavku. Požadavek lze nahlásit i telefonicky, ale v případě sporu Či nejednoznačnosti 
je rozhodným podkladem e-mailový, nebo písemný požadavek doručený v čase poskytovateli. 

3. 5. Při zamrznutí lisovacıho kontejneru typu Abroll není povinností poskytovatele služby zajistit 
temperovaný prostor po dobu nezbytně nutnou k rozmrznutí, uvolnění odpadu v kontejneru.“ 

a) Čl. IV SBĚR ODPADŮ, písm C, se doplňuje o text, který zní:, 
4. „Abroll kontejnery a lisovací kontejnery typu Abroll nesmí svými rozměry přesáhnout povolené 

rozměry dopravní jednotky poskytovatele dle platných předpisů 

VI. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Ostatní ujednání smlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 

2. Tímto dodatkem se dnem 01.01.2021 ruší a nahrazuje Přfloha č.1 Dodatku č.5 ze dne 27.01.2021. 
3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha Č. 1 - Kalkulační tabulka 
4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

v / ~ 

ZI'I'lOC1'l€ľl)/I'I11 _ 

5. Tento dodatek Č. 7 bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv) a ve Věstnıku veřejných zakázek. Dnem zveřejnění vregistru smluv 
nabývá dodatek účinnosti. Dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákonıku. 

6. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních z nichž každý bude považován za prvopis. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem dodatku Č. 7 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho 
plnění, připoj ují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek Č. 7 byl uzavřen podle jejich svobodné a 
vážné vůle. 

Doložka dle § 41 z.Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 08.02.2020, Č. usnesení 1926/R74/21 

V Uherském Brodě dne 09.02.2021 V Uherském Brodě dne 09.02.2021 
Za obj ednatele: Za zhotovitele: 
město Uherský Brod RUMPOLD UHB, S.r.o. 

Mgr. David Surý, určený člen Rady města Ing. Miroslav Žmolík, jednatel 

3/3



Jednotkové ceny pro manipulaci, pořízení a mytí nádob *) 

Í nádob jednotková cena /jednu manipulaci jedn. cena za pořízení nádoby nebo jednotková cena /jedno mytı nadoby 
yp y nádoby nebo odvoz 1t odpadu v pytli ') pořízení pytle včetně svozu odpadu V nadobě ') 

80 582,40 
110/120 17,80 516,60 87,70 
240 19,00 715,00 89,00 
1 100/660 94,80 4190,60 221,10 
zvon sklo bílé 104,80 0,00 
zvon sklo barevné 104,80 0,00 
zvon sklo DUO 196,30 0,00 
vana 3-10m3 899,60 0,00 
sklad NO 848,70 
pytel papír 2 122,70 2,70 
pytel plast 3 338,90 2,70 
PPK 5 m3/ 3 m'ˇ* 233,40 
abroll kontejner na objemný odpad 1 417,0 
lisovací kontejner 7-10 m3 - na plast 1 426,0 
lisovací kontejner 11-35 m3 na plast 3 219,0 
lisovací kontejner 7-10 m3 - na papír 2 037,0 
lisovací kontejner 11-35 m3 na papír 4130,0 
vícepráce spojené s vyprazdňováním lisovacího kontejneru / každou započatou čtvıthodinu 362,0 

*) cena včetně přejezdových kilometrů do zařízení pro nakládání S odpady na území města 

Náklady na odstranění příp. využití odpadů a dopravu a do zařízení mimo území města 

komodita naklady na 
odstraněn; (využití) [Kč/t] naklady na dopravu 1 t odpadů mimo město V roce 

El 
mesto [Kc/t] 

Směsný komunální odpad 477,50 
Papír a lepenka 0,00 
Plasty 1 803,50 
Kompozitní obaly 1 803,50 
Biologicky rozložitelný odpad 452,90 
Sklo 0,00 
Objemný odpad 530,50 
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 477,50 
Jiný biologicky nerozložitelný odpad 530,50 
Uliční smetky 530,50 
Odpady Z tržišť 530,50 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 493,40 
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 689,60 
Odpadní barvy a laky obsahující organicka rozpouštědla nebo jine nebezpečné látky 10 608,90 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných latek nebo obaly těmito látkami znečištěné 10 078,50 
Stavební materialy obsahující azbest 1 449,10 
Flozpouštědla 10 078,50 
Kyseliny 11 669,80 
Pesticidy 20 156,90 
.Jedlý olej a tuk 2121,80 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1 591,30 
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 10 078,50 

**) cena bez zákonných poplatků stanovených zákonem O odpadech č. 541/2020 Sb. 
***) cena bez dopravy do zařízení na odstranění nebo využití odpadu mimo území města 

Prıloha c 1 - Kalkulacnı tabulka (Rozpis ceny) 

množství odpadů odstranenych mımo


